
VFOLHA:>'&
2903

I N° PROCESSO: \ £SI P334762/2024/7

&DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO LTDA
COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF:06.318519-9
RUA NOSSA SENHORA SANTANA N° 421, CRUZEIRO. TIANGUA-CEARA

£

% %to

Ao
Setor de Licitagao do Municipal de Sobral/CE
Ref.: Pregao Eletronico N2 PE24017-SME

Processo n° P334762/2024
A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informagoes previstas no edital e seus anexos.

Identificagao do Licitante:
Razao Social: DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO LTDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 e Inscrigao Estadual: 06.318519-9
Enderego completo: RUA NOSSA SENHORA SANTANA N°421 CRUZEIRO TIANGUA CEARA CEP 62.322-120.

Banco: Banco do Brasil Agenda: 1157-6 Conta Corrente 9559-1
Representante Legal: Ditimar de Oliveira Vasconcelos Filho, Brasileiro, casado, comerciante, portador do RG: 98028028881 e CPF: 070.863.343-91,

Residente na Cidade Tiangua -Ce.
Fone: (88) 2133-0242

OBJETO: Registro de Pregos para futuras e eventuais aquisigoes de generos alimentfcios II para atender as necessidades dos alunos da Rede Publica Municipal de Ensino de
Sobral, conforme as especificagoes e quantitativos previstos neste Edital e seus anexos.

Formagao do Prego:

PLANILHA DE PREGOS PROPOSTOS READEQUADOS

QUANT.TO PRE£0
UNIT.RS

ESPECIFICACAO MARCA UNIDADE PRE£0 TOTAL R$ITEM
TAL

CORTE DE FRANGO, TIPO COXA COM SOBRECOXA, CONGELADO. PRODUTO DEVE SEGUIR A

LEGISLACAO VIGENTE, COM REGISTO DO SIF E/OU SIE. ESPECIFICAgAO COMPLEMENTAR:
ASPECTO FIRME, NAO AMOLECIDO E NEM PEGAJOSO. EMBALAGEM PRIMARIA: EM SACOS DE
POLIETILENO ATOXICO, CONTENDO 1 KG DO PRODUTO

R$ 9,60 R$ 720.000,0075.000FRIATO KG

3

Valor unitario: Nove Reais e Sessenta Centavos

Setecentos Vinte Mil ReaisValor total:

CORTE DE FRANGO, TIPO COXA COM SOBRECOXA, CONGELADO. PRODUTO DEVE SEGUIR A
LEGISLAgAO VIGENTE, COM REGISTO DO SIF E/OU SIE. ESPECIFICAgAO COMPLEMENTAR:

ASPECTO FIRME, NAO AMOLECIDO E NEM PEGAJOSO. EMBALAGEM PRIMARIA: EM SACOS DE
POLIETILENO ATOXICO, CONTENDO 1 KG DO PRODUTO

R$ 9,60 R$ 240.000,0025.000FRIATO KG

4

Nove Reais e Sessenta CentavosValor unitario:

Duzentos Quarenta Mil ReaisValor total:

VALOR TOTAL DA
PROPOSTA R$ Novecentos Sessenta Mil Reais R$ 960.000,00

Condigoes da Proposta:

Prazo de validade da proposta: 100 (Cem) dias.

Prazo de entrega: 05 (Cinco) dias a contar do recebimento da Ordem de Compra/Autorizagao de Fornecimento.

Declaramos, esta ciente e concorda com as condigoes contidas no edital e seus anexos, bem como de que a proposta apresentada compreende a integralidade dos custos para
atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituigao Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convengoes coletivas de trabalho e nos termos de

ajustamento de conduta vigentes na data de sua entrega em definitivo e que cumpre plenamente os requisitos de habilitagao definidos no instrumento convocatorio;

Declaramos, nao emprega menor de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e nao emprega menor de 16 anos, salvo menor, a partir de 14 anos, na condigao de
aprendiz, nos termos do artigo 7°, XXXIII, da Constituigao;

Declaramos, nao possui, em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forgado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1Q e no inciso III do
art. 5Q da Constituigao Federal;

Declaramos, Cumpre as exigencias de reserva de cargos para pessoa com deficiencia e para reabilitado da previdencia social ou para aprendiz, bem como as reservas de cargo
previstas em outras normas especfficas, conforme disposto no art.116 da Lei n2 14.133/2021.

Declaramos que cumpre os requisitos estabelecidos no artigo 3° da Lei Complementar n2 123/2006, estando apto a usufruir do tratamento favorecido estabelecido em seus arts.
42 a 49, observado o disposto nos §§ l2 ao 32 do art. 42, da Lei n.2 14.133/2021.

Declaramos, a inexistencia de fato impeditivo para licitar ou contratar com a Administragao Publica;

Declaramos o pleno conhecimento e aceitagao das regras e das condigoes gerais da contratagao;

Declaramos, a responsabilidade pelas transagoes que forem efetuadas no sistema;

Declaramos, que cumpre os requisitos de habilitagao e que as declaragoes informadas sao verfdicas, conforme art. 63, inciso I, da Lei 14.133/2021;

Declaramos, nos valores propostos estarao inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciarios, trabalhistas, tributaries, comerciais e quaisquer outros que incidam
direta ou indiretamente na execugao do objeto.

Declaramos que a interessada atende aos requisitos de habilitagao e de que o declarante respondera pela veracidade das informagoes prestadas, na forma da lei;

Tiangua, Ce 12 de Maio de 2025.

Assinado de forma digital por
DITIMAR DE OLIVEIRADITIMAR DE OLIVEIRA

VASCONCELOS FILHO VASCONCELOS FILHO
LTDA:03562872000131
Dados: 2025.05.12 16:06:36 -03'00'LTDA:03562872000131

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO

Cpf: 070.863.343-91
Proprietario

Pagina 1de1

e-DOC mNTVHvOM


